
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 0050/110/2020 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój  

z dnia 20 sierpnia 2020r. 

 
 
w sprawie: unieważnienia drugiego otwartego konkursu ofert na zadania publiczne 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z  2020r., poz. 713), w związku z art. 18a  ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1057)  
 

zarządzam co następuje: 
  

§ 1 
 
Po zapoznaniu się z protokołem z dnia 19 sierpnia 2020 roku Komisji Konkursowej, 
powołanej Zarządzeniem nr 0050/103/2020 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 
18 sierpnia 2020r.,  unieważniam  drugi konkurs ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ogłoszony na podstawie 
Zarządzenia Nr 0050/93/2020 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 13 lipca 2020r.   
  

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. obsługi w zakresie płac. 

   
   

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
         Wójt Gminy 
              Goczałkowice-Zdrój 
 
               (-) Gabriela Placha 


